



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

ATE-Denmark ApS

Sdr. Stationsvej 26, 1., 4200 Slagelse

CVR-nr. 39 29 45 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/7 2021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2020 side 9

Balance pr. 31. december 2020 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: ATE-Denmark ApS
Sdr. Stationsvej 26, 1.
4200 Slagelse

CVR.nr.: 39 29 45 16
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første regnskabsår: 29. januar - 31. december

Direktion: Christian Nødskov

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg indenfor områder som optik, medico, energi, forsvar og særlige systemer og komponenter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 255.070 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020.

	note	2020 <u>kr.</u>	2019 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		1.365.148	642
Personaleomkostninger	1	844.418	138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>132.009</u>	<u>124</u>
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		388.721	380
 Øvrige finansielle omkostninger		<u>53.017</u>	<u>30</u>
RESULTAT FØR SKAT		335.704	350
 Skat af årets resultat	2	<u>80.634</u>	<u>90</u>
 <u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>255.070</u></u>	<u><u>260</u></u>
 Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>255.070</u>	<u>260</u>
 <u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>255.070</u></u>	<u><u>260</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

		2020	2019 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>54.135</u>	<u>186</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>54.135</u>	<u>186</u>
Deposita		<u>71.130</u>	<u>50</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>71.130</u>	<u>50</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>125.265</u>	<u>236</u>
Varelager		<u>323.361</u>	<u>0</u>
VAREBEHOLDNINGER		<u>323.361</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		26.000	11
Tilgodehavender fra salg		940.467	875
Andre tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>81</u>
TILGODEHAVENDER		<u>986.467</u>	<u>967</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>487.029</u>	<u>116</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.796.857</u>	<u>1.083</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>1.922.122</u></u>	<u><u>1.319</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		721.364	466
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>771.364</u>	<u>516</u>
Anden gæld		0	2
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>0</u>	<u>2</u>
Selskabsskat		65.854	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.215	363
Anden gæld		874.689	338
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>1.150.758</u>	<u>801</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.150.758</u>	<u>803</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.922.122</u>	<u>1.319</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020	2019 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2020	50.000	50
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2020	466.294	206
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>255.070</u>	<u>260</u>
Overført resultat pr. 31. december 2020	<u>721.364</u>	<u>466</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2020	<u><u>771.364</u></u>	<u><u>516</u></u>

NOTER.

	2020	2019 i	
	kr.	1.000 kr.	
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>			
Lønninger og gager	832.773	138	
Andre udgifter til social sikring	11.645	0	
	<u>844.418</u>	<u>138</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>	
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	95.854	100	
Regulering af udskudt skat	<u>-15.220</u>	<u>-10</u>	
	<u>80.634</u>	<u>90</u>	
<u>Note 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</u>			
	<u>Driftsmidler</u>	<u>Bil</u>	<u>I alt</u>
Kostpris pr. 1. januar 2020	265.428	130.600	396.028
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2020	<u>265.428</u>	<u>130.600</u>	<u>396.028</u>
Afskrivninger pr. 19. januar 2020	169.579	40.305	209.884
Årets afskrivninger	<u>88.476</u>	<u>43.533</u>	<u>132.009</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020	<u>258.055</u>	<u>83.838</u>	<u>341.893</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 .	<u>7.373</u>	<u>46.762</u>	<u>54.135</u>

